
 

 

UCHWAŁA NR LXV/363/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj.: Dz. U. 2022 r., poz.1634), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 3 - „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

4) załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

5) załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5, 

6) załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Biała Piska 

w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6, 

7) załącznik nr 9 „Wydatki roczne i wieloletnie na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków: 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, Programu Polski 

Ład, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 64 927 697,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 60 086 213,10 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 841 484,41 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3813



„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 70 368 879,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 61 202 406,34 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 166 473,40 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

758 
  

Różne rozliczenia 27 690 355,77 28 055 351,77 -5 014 839,77 27 182,57 23 067 694,57 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 70 050,00 135 744,00 0,00 27 182,57 162 926,57 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

45 000,00 45 000,00 0,00 7 334,75 52 334,75 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 25 000,00 0,00 19 847,82 44 847,82 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 5 014 839,77 5 014 839,77 -5 014 839,77 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

5 014 839,77 5 014 839,77 -5 014 839,77 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 620 080,00 1 174 125,00 0,00 20 258,00 1 194 383,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami 

0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 815 314,00 3 319 044,03 -168 000,00 0,00 3 151 044,03 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
8 100,00 176 100,00 -168 000,00 0,00 8 100,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 44 684,00 -44 684,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 123 316,00 -123 316,00 0,00 0,00 

   
Razem 61 415 391,68 70 063 096,71 -5 182 839,77 47 440,57 64 927 697,51 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3813



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 084 262,40 5 420 084,40 0,00 35 111,81 5 455 196,21 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 514 144,71 0,00 35 111,81 549 256,52 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 39 440,00 0,00 35 111,81 74 551,81 

750 
  

Administracja publiczna 8 708 747,01 10 398 196,18 -47 308,72 39 346,94 10 390 234,40 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 378 294,74 5 529 485,66 -8 551,78 590,00 5 521 523,88 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 137 000,00 -8 551,78 0,00 128 448,22 

  
4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 662 613,37 3 148 526,65 -38 756,94 38 756,94 3 148 526,65 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 002,80 440 468,29 0,00 34 256,94 474 725,23 

  
4270 Zakup usług remontowych 52 890,24 48 714,77 0,00 4 500,00 53 214,77 

  
4300 Zakup usług pozostałych 507 937,00 502 480,60 -3 765,65 0,00 498 714,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 471,47 270 802,04 -34 991,29 0,00 235 810,75 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 267 521,93 21 656 534,03 0,00 20 258,00 21 676 792,03 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 473,69 0,00 200,57 674,26 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 371,31 0,00 20 057,43 67 428,74 

851 
  

Ochrona zdrowia 202 700,00 1 355 162,83 -30 400,00 30 400,00 1 355 162,83 

 
85195 

 
Pozostała działalność 12 700,00 1 066 815,89 -30 400,00 30 400,00 1 066 815,89 

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 200 000,00 -30 400,00 0,00 169 600,00 

  
6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 692 764,36 -260 000,00 0,00 5 432 764,36 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
258 883,00 518 883,00 -260 000,00 0,00 258 883,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 684,00 -14 684,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 316,00 -215 316,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 260 837,20 12 898 863,57 -4 964 957,23 42 150,00 7 976 056,34 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 493 812,20 7 881 567,20 -4 964 957,23 0,00 2 916 609,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 490 312,20 7 878 067,20 -4 964 957,23 0,00 2 913 109,97 

 
90095 

 
Pozostała działalność 35 200,00 200 560,00 0,00 42 150,00 242 710,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 860,00 0,00 20 000,00 26 860,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 19 500,00 0,00 21 850,00 41 350,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 

   
Razem 63 864 322,86 75 504 278,94 -5 302 665,95 167 266,75 70 368 879,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3813



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom. real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem wydatki 
Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

I kredyty 
Inne/ obligacje 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

I kredyty 

Inne/ 

obligacje 

Transport i łączność 600 
 

422 153,18 0,00 0,00 0,00 422 153,18 386 385,00 86 385,00 238 781,14 0,00 61 218,86 808 538,18 

Drogi publiczne gminne 60016 
 

422 153,18 0,00 0,00 0,00 422 153,18 85 885,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 508 038,18 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Wojny 
 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowa drogi 

na dz. 106/67, 106/12 w Białej 

Piskiej 

 
2023/ 

2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

175001N Nitki - Drygały z 

odcinkami dróg w miejscowości 

Nitki 

PBI 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
2022 

Przebudowa drogi gminnej w 

Kaliszkach wraz z wykonaniem 

kanalizacji deszczowej. 

PBI 

2022 

422 153,18 0,00 0,00 0,00 422 153,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 153,18 
2023 

Drogi wewnętrzne 

600 

 

60017 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 

Zagospodarowanie terenu za 

Urzędem Miejskim w Białej 

Piskiej wraz budową parkingu ze 

stacją ładowania pojazdów. 

PBI 

2023 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 500,00 238 781,14 0,00 61 218,86 300 500,00 
2022 

Gospodarka mieszkaniowa 700 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
70005 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 

Zakup nieruchomości oznaczonej 

działkami nr 273/80 oraz 273/81 

położonej w Białej Piskiej przy 

ulicy Sikorskiego 

GKMiN 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 

GKMiN Zakup gruntu GKMiN 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,39 348,39 0,00 0,00 0,00 348,39 
2022 

Działalność usługowa 710 
 

27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

710 

 
27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30000 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

71004 

Sporządzenie projektów decyzji o 

warunkach zabudowy lub decyzji 

o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego 

PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

dla obszarów działek o nr 

geodezyjnym 111/1, 112/1, 114 

obręb Pogorzel Wielka. 

PBI 

2021 

4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 
2022 

Sporządzenie studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Biała Piska na 

terenie działek nr geodez. 111/1, 

112/1 Pogorzel Wielka. 

PBI 

2021 

4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 
2022 

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego na terenie 

działki nr geodez. 5/31, w obrębie 

ewidencyjnym Kaliszki, gmina 

Biała Piska oraz obszaru nr 

dz.107/2 ob 

PBI 

2021 

9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 
2022 

Sporządzenie zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego 

w obrębie Kaliszki, gmina Biała 

Piska 

PBI 

2021 

9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 
2022 

Administracja publiczna 750 
 

281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 300 000,00 477 550,75 307 810,75 169 740,00 0,00 0,00 759 060,25 

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

750 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

75022 

Zakup sprzętu nagłaśniającego na 

obrady sesji Rady Miejskiej 
OR 

2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

750 

 
281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 

75023 

Inwestycja ochrona 

przeciwpożarowa w budynku 

Urzędu Miejskiego w Białej 

Piskiej z monitoring gmin 

PBI 

2021 

281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 
2022 

Pozostała działalność 
750 

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447550,75 277 810,75 169 740,00 0,00 0,00 447 550,75 

75095 

Fundusz sołecki Rakowo Małe FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 741,95 19 741,95 0,00 0,00 0,00 19 741,95 

Fundusz sołecki Kożuchy FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 174,21 16 174,21 0,00 0,00 0,00 16 174,21 

Fundusz sołecki Giętkie FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 2022 

Fundusz Sołecki Kowalewo FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 497,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 12 497,00 2022 

Fundusz sołecki Łodygowo FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 2022 

Fundusz sołecki Guzki FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,27 13 503,27 0,00 0,00 0,00 13 503,27 2022 

Fundusz sołecki Kruszewo FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 069,75 15 069,75 0,00 0,00 0,00 15 069,75 2022 

Fundusz sołecki Pogorzel Wielka FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3813



2022 

Fundusz Sołecki Oblewo FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 139,37 12 139,37 0,00 0,00 0,00 12 139,37 2022 

Fundusz Sołecki Skarżyn FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 453,31 16 453,31 0,00 0,00 0,00 16 453,31 2022 

Fundusz Sołecki Szkody FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 2022 

Fundusz Sołecki Zabielne FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 2022 

Fundusz sołecki Cwaliny FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 870,38 15 870,38 0,00 0,00 0,00 15 870,38 2022 

Fundusz Sołecki Bemowo Piskie FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 2022 

Fundusz sołecki Pawłocin FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 2022 

Fundusz sołecki Kolonia Kawałek FS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 072,89 13 072,89 0,00 0,00 0,00 13 072,89 2022 

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 14 848,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 

Cyfrowa Gmina OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 740,00 0,00 169 740,00 0,00 0,00 169 740,00 

Zagospodarowanie przestrzeni 

miejskiej na cele rekreacyjne przy 

nabrzeżu jeziora Biała Piska. 

PBI 2022 / 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Oświata i wychowanie 801 
 

106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

Szkoły podstawowe 
801 

 
106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

80101 

Program "Laboratoria przyszłości" 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Białej Piskiej 
 

2021 

46 532,91 46 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 532,91 
2022 

Program "Laboratoria przyszłości" 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Józefa Bema w Bemowie Piskim 
 

2021 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
2022 

Program "Laboratoria przyszłości" 

Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Palczewskiego w 

Drygałach 

 

2021 

23 988,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,00 
2022 

Program "Laboratoria przyszłości" 

Szkoła Podstawowa w Kozuchach  

2021 
11 628,20 11 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,20 

2022 

Program "Laboratoria przyszłości" 

Szkoła Podstawowa w Skarżynie  

2021 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

2022 

Ochrona zdrowia 851 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 600,00 969 600,00 0,00 0,00 0,00 969 600,00 

Pozostała działalność, w tym: 85195 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 600,00 969 600,00 0,00 0,00 0,00 969 600,00 

Wydatki z nagrody za wzrost 

zaszczepień - wydatki 

inwestycyjne 

OR/PBI 

2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 169 600,00 
2022 

Zagospodarowanie terenu działki 

nr 108/5 w Białej Piskiej na cele 

rekreacyjno- sportowe poprzez 

budowę toru rowerowego 

PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900 

 
2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 3 333 109,97 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

900 

 
2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 109,97 

90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej we 

wsi Cibory do wsi Świdry 

Kościelne z oczyszczalnią 

ścieków. 

PBI 

2021 

1 461 690,45 1 461 690,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 690,45 
2023 

Modernizacja i rozbudowa 

gospodarki wodno- ściekowej w 

Gminie Biała Piska. 

PBI 

2022 

1 451 419,52 1 451 419,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 419,52 
2024 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 

Przebudowa oświetlenia 

drogowego ul. Kętrzyńskiego w 

Bemowie Piskim 

90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 2022 

Pozostała działalność 90095 
2023/ 

2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Rewitalizacja Parku Miejskiego w 

Białej Piskiej i ul. Kolejowej w 

Białej Piskiej 

90095 PBI 
2022/ 

2023 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Razem 
  

3 750 289,26 3 328 136,08 0,00 0,00 422 153,18 2 312 884,14 1 843 144,14 408 521,14 0,00 61 218,86 6 063 173,40 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801 
   

Oświata i wychowanie 0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

 
80153 

  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

  
2010 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym ) ustawami 

0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

   
Zlecone Zlecone 0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

    
Razem 10 349 742,00 12 596 151,69 0,00 20 258,00 12 616 409,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3813



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801 
   

Oświata i wychowanie 0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

 
80153 

  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 47 845,00 0,00 20 258,00 68 103,00 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 473,69 0,00 200,57 674,26 

   
Zlecone Zlecone 0,00 473,69 0,00 200,57 674,26 

  
4240 

 
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 371,31 0,00 20 057,43 67 428,74 

   
Zlecone Zlecone 0,00 47 371,31 0,00 20 057,43 67 428,74 

    
Razem 10 349 742,00 12 596 151,69 0,00 20 258,00 12 616 409,69 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje podmiotowe 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
369 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 69 501,29 53 700,00 519 000,00 0,00 

010 01008 2830 Dotacja celowa dla Spółki wodnej 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Ełckiego 17 218,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2320 
Dotacja celowa dla Powiatu Piskiego 
Wydatki z nagrody za wzrost zaszczepień i 

14 700,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Piskiego 

Wydatki z nagrody za wzrost zaszczepień 
0,00 15 700,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Ochrona zdrowia - opieka medyczna 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

900 90019 2830 Dotacja - studnie wiercone 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza polegający na zmianie 

ogrzewania węglowego 
0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 38 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa dla MGOK 7 348,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa dla MGBP 28 235,29 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 25 000,00 0,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2022 r. 0,00 0,00 220 000,00 0,00 

Razem 1 438 501,29 53 700,00 519 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3813



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

 
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody 

 
64 927 697,51 

1.1. Dochody majątkowe 
 

4 841 484,41 
1.2. Dochody bieżące 

 
60 086 213,10 

2. Planowane wydatki 
 

70 368 879,74 
2.1. Wydatki majątkowe 

 
9 166 473,40 

2.2. Wydatki bieżące 
 

61 202 406,34 
3. Deficyt 

 
5 441 182,23 

4. Finansowanie (przychody - rozchody) 
 

5 441 182,23 

 
Przychody ogółem 

 
8 256 843,74 

1. 
Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących 

budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 
905 3 966 596,80 

2. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 3 561 900,00 
3. Wolne środki 950 400 000,00 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 230 000,00 
5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 98 346,94 

 
Rozchody ogółem 

 
2 815 661,51 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 815 661,51 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXV/363/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Wydatki roczne i wieloletnie na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków: Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, Funduszu przeciwdziałania COVID-19, Programu Polski Ład. 

 

Dział Rozdział Paragraf 

Fundusz, z którego 

udzielono Gminie 

dofinansowania 

Wyszczególnienie/ Zadanie 

inwestycyjne 

Kwota 

dofinansowania 

uzyskana przez 

Gminę Biała Piska 

Wkład 

własny gminy 

na inwestycję 

Koszt inwestycji 

w 2021 r. 

Planowany 

koszt 

inwestycji w 

2022 r. 

Planowany 

koszt 

inwestycji w 

2023 r. 

Planowany 

koszt 

inwestycji w 

2024 r 

Planowany/ 

poniesiony 

koszt 

inwestycji 

ogółem 

   

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych  

987 799,00 z tego 

przeznaczono na 

inwestycje kwotę: 
      

600 60016 6050 ZREALIZOWANE 
Przebudowa ul. Lipowej w 

Bemowie Piskim 
515 106,32 600,00 515 706,32 0,00 0,00 0,00 515 706,32 

600 60016 6050 
 

Przebudowa oświetlenia 

drogowego ul. Kętrzyńskiego 

w Bemowie Piskim 

272 692 69 22 307,31 0,00 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

   

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID -19 
 

1 200 000,00 
      

900 90001 6050 
 

Budowa Kanalizacji 

sanitarnej od wsi Cibory do 

wsi Świdry Kościelne z 

oczyszczalnią ścieków 

 
1 473 223,95 76 933,00 1 461 690,45 1 211 533,50 0,00 2 673 223,95 

   

Rządowy Fundusz Polski 

Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych 
 

10 029 679,00 
      

900 90001 6050 
 

Modernizacja i rozbudowa 

gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Biała Piska 
 

9 250 836,92 0,00 1 451 419,52 7 529 096,93 10 300 000,00 19 280 516,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3813


		2022-09-07T07:06:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




